
Red.br.
Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave CPV

Procijenjena vrijednost nabave 

(u eurima)
Vrsta postupka

Posebni režim 

nabave

Navod planira se 

predmet podijelit na 

grupe

Navod sklapa li 

se ugovor ili 

okvirni 

sporazum

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Napomena

1. 1/2023.
Izgradnja trodijelne sportske dvorane 

u Vodicama - II faza
45212225-9 3.000.000,00 eur Otvoreni postupak javne nabave NE NE

Ugovor o javnoj 

nabavi radova
NE IV kvartal

2. 2/2023.
Uređenje glavne prometnice u naselju 

Grabovci
45233222-1 132.000,00 eur Otvoreni postupak javne nabave NE NE

Ugovor o javnoj 

nabavi radova
NE I. kvartal

90 kalendarski 

dana
BRIŠE SE

3. 3/2023. Uređenje novih asfaltnih površina 45233222-1 320.000,00 eur Otvoreni postupak javne nabave NE NE
Ugovor o javnoj 

nabavi radova
NE II. kvartal

120 kalendarskih 

dana

4. 5/2023.

Uređenje šetnice s pripadajućim 

zelenilom na č.z. 4610 u Prvić 

Šepurine

45112710-5 90.632,00 € Otvoreni postupak javne nabave NE NE
Ugovor o javnoj 

nabavi radova
NE III. kvartal

60 kalendarskih 

dana
BRIŠE SE

5. 6/2023.
Sanacija postojeće javne betonske 

prometnice na otoku Prviću - I. faza
45233222-1 105.000,00 € Otvoreni postupak javne nabave NE NE

Ugovor o javnoj 

nabavi radova
DA III. kvartal

60 kalendarskih 

dana
BRIŠE SE

6. 7/2023.

Nabava nove opreme za nadzor 

prometa i brzine na području grada 

Vodica

35125300-2 107.500,00 € Otvoreni postupak javne nabave NE NE
Ugovor o javnoj 

nabavi radova
DA III. kvartal

75 kalendarskih 

dana

7. 8/2023.
Izgradnja oborinske odvodnje ulice 

Prve primorske čete
45243500-7 100.000,00 € Otvoreni postupak javne nabave NE NE

Ugovor o javnoj 

nabavi radova
NE IV. kvartal

45 kalendarskih 

dana

8. 9/2023.

Rekonstrukcija sustava 

grijanja/hlađenja u Kulturnom centru 

Vodice - I faza 

42510000-4 73.000,00 € Otvoreni postupak javne nabave NE NE
Ugovor o javnoj 

nabavi radova
NE IV. kvartal

90 kalendarskih 

dana

9. 10/2023. Izgradnja skate parka 45212200-8 330.000,00 eur Otvoreni postupak javne nabave NE NE
Ugovor o javnoj 

nabavi radova
NE IV. kvartal

90 kalendarskih 

dana

10. 11/2023.

Povjeravanje komunalne djelatnosti – 

dezinsekcija, preventivna deratizacija 

javnih površina, zbrinjavanje 

napuštenih životinja i uklanjanje 

uginulih životinja

65000000-3 136.100,00 € Otvoreni postupak javne nabave NE NE
Okvirni 

sporazum
NE IV. kvartal 2 godine

11. 12/2023.
Povjeravanje komunalne djelatnosti – 

održavanje javne rasvjete
65000000-3 160.000,00 eur Otvoreni postupak javne nabave NE NE

Okvirni 

sporazum
NE IV. kvartal 2 godine

12. 13/2023. Poštanske usluge 64110000-0 61.000,00 eur
Otvoreni postupak javne nabave - 

Društvene i druge posebne usluge 
NE NE

Ugovor o javnoj 

nabavi usluga
NE IV. kvartal 1 godina

IV.

U 2023.g. provesti će se slijedeći postupci jednostavne nabave:

16. IZMJENA I DOPUNA PLANA NABAVE ZA 2023.g.

I.

Odgovorna osoba Naručitelja, gradonačelnik Ante Cukrov donosi 16. Izmjenu i dopunu Plana nabave za 2023.g., a sve  dopune u odnosu na Osnovni Plan i 1., 2.  3., 4. 5.  6., 7., 8., 9., 10.,11., 12., 13., 14. i 15. Izmjene i dopune Plana nabave označene su crvenom bojom. 

II.

 Plan nabave za 2023. godinu temelji se na Proračunu Grada Vodica za 2023.g.

III.

 U 2023. godini provest će se postupci javne nabave za slijedeće robe, radove i usluge:

UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNO-VODNI SUSTAV, ZAŠTITU OKOLIŠA I GRADITELJSTVO



Red.br.
Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave CPV Procijenjena vrijednost Vrsta postupka

Posebni režim 

nabave

Navod planira se 

predmet podijelit na 

grupe

Navod sklapa li 

se ugovor ili 

okvirni 

sporazum

Financira li se 

ugovor ili 

okvirni 

sporazum iz 

fondova EU?

Planirani 

početak 

postupka

Planirano trajanje 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Napomena

13. JN-KOM-1/23
Geodetske usluge za potrebe 

investicija
71250000-5 8.627,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

14. JN-KOM-2/23
Izvedbeni projekt prometnica za 

asfaltiranje
71242000-6 9.025,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

15. JN-KOM-3/23 Projekt javne rasvjete s dozvolom 71242000-6 9.025,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p BRIŠE SE

16. JN-KOM-4/23 Održavanje plažne ograde 34928400-2 8.627,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

17. JN-KOM-5/23 Održavanje pilomata 34928000-8 8.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p BRIŠE SE

18. JN-KOM-6/23
Godišnji pregled dječjih igrališta na 

području Grada Vodica
50870000-4 3.400,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p BRIŠE SE

19. JN-KOM-7/23 Održavanje deponija Leć 65000000-3 9.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

20. JN-KOM-8/23
Uređenje poljskih i protupožarnih 

putova na području Grada Vodica
45233120-6 60.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p BRIŠE SE

21. JN-KOM-9/23
Održavanje klima sustava gradskih 

ustanova
50730000-1 8.600,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

22. JN-KOM-10/23 Servis vodenih pumpi na plaži Vruje 50511100-1 4.200,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p BRIŠE SE

23. JN-KOM-11/23
Stručni građevinski nadzor nad 

uređenjem novih asfaltnih površina
71247000-1 4.800,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

24. JN-KOM-13/23
Sanacija objekata na pomorskom 

dobru u Prvić Luci
45243500-7 65.300,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p BRIŠE SE

25. JN-KOM-14/23 Ozelenjavanje deponija Leć 03452000-3 9.200,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

26. JN-KOM-16/23
Demontaža božićno novogodišnjih 

ukrasa na području Grada Vodica 
31522000-1 7.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p BRIŠE SE

27. JN-KOM-17/23
Priprema postojeće podne obloge za 

postavljanje novog sportskog poda
45453100-8 10.618,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

28. JN-KOM-18/23 Monitoring odlagališta Leć 90533000-2 5.043,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

29. JN-KOM-19/23
Sanacija i održavanje objekata na 

pomorskom dobru
45243500-7 64.800,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p BRIŠE SE

30. JN-KOM-20/23 Radovi na plaži Bristak 45243500-7 64.800,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

31. JN-KOM-21/23 Sanacija obale Donja Banda Prvić Luka 45243500-7 56.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

32. JN-KOM-22/23
Izgradnja dječjeg igrališta na č.z. 

7232/3 k.o. Vodice
45212100-7 25.218,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p BRIŠE SE

33. JN-KOM-23/23

Dodatni radovi na izgradnji javne 

rasvjete u parku na trgu Kneza 

Branimira

45316000-5 6.037,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

34. JN-KOM-24/23
Uređenje vrulje na plaži u naselju 

Srima
45243500-7 9.150,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

35. JN-KOM-25/23
Sustav video nadzora za OŠ Čista 

Velika
32323500-8 5.426,36 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

36. JN-KOM-26/23 Postavljanje ograde oko Balona 45342000-6 26.544,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p BRIŠE SE

37. JN-KOM-27/23 Sanacija šesterokuta 45244000-9 14.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

38. JN-KOM-28/23 Uređenje poljane ispred "Djela" 45000000-7 55.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

39. JN-KOM-29/23
Ugradnja rasvjete u Gradskoj knjižnici 

Vodice
31530000-0 2.938,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

40. JN-KOM-30/23 Postavljanje rasvjete na šetnici 45310000-3 40.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

41. JN-KOM-31/23

Izrada Akcijskog plana energetski

održivog razvitka i prilagodbe 

klimatskim promjenama - SECAP

90712400-5 13.272,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

42. JN-KOM-32/23
Novelacija projektne dokumentacije 

oborinske odvodnje 
71242000-6 25.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

43. JN-KOM-33/23
Nabava skladišnog i poslovnog 

kontejnera za DVD Prvić
44613400-4 12.150,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

44. JN-KOM-34/23
Građevinski radovi na uređenju 

Kekina žala u Prvić Luci
45244000-9 13.200,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

45. JN-KOM-35/23

Usluge prijevoza brodm za prijevoz 

cisterne na relaciji Srima - otok Prvić-

Srima

60610000-7 9.150,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

46. JN-KOM-36/23
Sanacija vlage u Kulturnom centru 

Vodice
42113160-3 14.900,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

47. JN-KOM-37/23
Održavanje plaže Vrulje-Olimpija-

Imperijal-Lovetovo-Srima
45243400-6 58.400,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p



48. JN-KOM-38/23
Održavanje plaže šetalište Miše 

Sladoljeva- Blata- Bristak 
45243400-6 42. 500,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

49. JN-KOM-39/23

Izrada i ugradnja dvokrilnih 

aluminijskih vrata u Kulturnom centru 

Vodice

45421131 -1 3.760,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

50. JN-KOM-40/23
Nabava ormara i regala za gradsku 

knjižnicu Vodice
39122000-3 3.413,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

51. JN-KOM-41/23
Postavljanje javne rasvjete u 

Grabovcima
34993000-4 3.327,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

52. JN-KOM-42/23 Sanacija obale u Prvić Šepurini 45244000-9 9.700,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

53. JN-KOM-43/23
Hitna sanacija obalnog zida u Prvić 

Luci
45453100-8 17.900,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

54. JN-KOM-44/23
Dobava i montaža LED svjetiljki za 

most na šetnici 
31524210-0 3.570,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

55. JN-KOM-45/23 Sanacija obalnog zida u Prvić Šepurini 45243500-7 35.500,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

56. JN-KOM-46/23 Zamjena autobusne nadstrešnice 44212321-5 7.500,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

57. JN-KOM-47/23 Izgradnja boćališta u Čistoj Maloj 45262310-7 21.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

58. JN-KOM-48/23

Usluge izrade aplikacije za dodjelu 

bespovratnih sredstava „Izgradnja, 

dogradnja, rekonstrukcija i opremanje 

predškolskih ustanova"

73220000-0 5.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

59. JN-KOM-49/23
Interventno održavanje javne rasvjete 

u zaleđu Grada Vodica
50232100-1 20.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

60. JN-KOM-50/23
Izrada projektne dokumentacije za 

postavu fotonaponskih panela
71242000-6 11.100,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

61. JN-KOM-51/23
Izgradnja priključaka vodovodne i 

kanalizacijske mreže
45111290-7 66.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

62. JN-KOM-52/23

Novelacija projektne dokumentacije 

reknonstrukcije nogostupa ulice 

Artina

71242000-6 7.600,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

63. JN-KOM-53/23
Produljenje vodovodne mreže na 

poluotoku Punta
45231000-5 10.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

64. JN-KOM-54/23
Izgradnja javne rasvjete na Srimi i 

Lovetovu
45316110-9 66.200,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

65. JN-KOM-55/23
Izgradnja javne rasvjete na zapadnom 

dijelu Vodica
45316110-9 66.200,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

66. JN-KOM-56/23 Nabava nadzornih kamera 35125300-2 16.600,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

67. JN-KOM-57/23
Povjeravanje komunalne djelatnosti – 

održavanje nerazvrstanih cesta
65000000-3 65.700,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

68. JN-KOM-58/23

Povjeravanje komunalnih djelatnosti 

– održavanje javnih površina na 

kojima nije dopušten promet 

motornim vozilima i održavanje 

građevina, uređaja i predmeta javne 

namjene  

65000000-3 65.700,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

69. JN-KOM-59/23

Povjeravanje komunalnih djelatnosti 

– održavanje građevina javne 

odvodnje oborinskih voda

65000000-3 13.300,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

70. JN-KOM-60/23

Povjeravanje komunalnih djelatnosti 

– održavanje javne površina na kojima 

nije dopušten promet motornim 

vozilima i održavanje javne rasvjete 

na otoku Prviću

65000000-3 17.500,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

71. JN-KOM-61/23
Rekonstrukcija kolnika Zatonske ulice 

kod čz 5948/7 ,5948/2 i 5947/2
45233222-1 21.279,00 € Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p BRIŠE SE

72. JN-KOM-62/23
Zamjena stolarije na objektu ex. 

Ambulanta u Čistoj Maloj 
44221000-5 10.500,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p



73. JN-KOM-63/23
Izrada vodomjernog okna u ul. 

Grgurev Ninskog u Vodicama
45232151-5 10.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

74. JN-KOM-64/23 Popravak rive Punta Prvić Luka 45453100-8 7.900,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

75. JN-KOM-65/23
Izrada i dobava kromovih stepenica za 

ulaz u more
45453100-8 13.600,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

76. JN-KOM-66/23
Dodatni radovi na održavanju 

nerazvrstanih cesta  
65000000-3 15.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

77. JN-KOM-67/23
Zbrinjavanje građevinskog i drugog 

otpada s područja Grada Vodica 
90511000-2 15.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

78. JN-KOM-68/23
Interventno održavanje javne rasvjete 

u centru grada Vodica 
45316110-9 10.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p BRIŠE SE

79. JN-KOM-69/23
Montaža božićno-novogodišnjih 

ukrasa na području Grada Vodica 
39298910-9 8.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

80. JN-KOM-70/23

Stručni građevinski nadzor nad 

izgradnjom oborinske odvodnje u ulici 

Prve primorske čete

71247000-1 4.500,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

81. JN-GOSP-1/23
Geodetske usluge evidentiranja 

nerazvrstanih cesta
71250000-5 9.157,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

82. JN-GOSP-2/23 Geodetske usluge 71355000-1 9.157,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

83. JN-GOSP-3/23 Usluge projektiranja prometnica 71250000-5 6.636,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p BRIŠE SE

84. JN-GOSP-4/23

Dodatne usluge stručnog 

građevinskog nadzora na izgradnjom 

trodijelne sportske dvorane - I faza

71247000-1 6.265,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

85. JN-GOSP-5/23

Dodatne usluge vođenja projekta na 

izgradnjom trodijelne sportske 

dvorane - I faza

7131000-4 3.664,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

86. JN-GOSP-6/23

Dodatne usluge projektantskog 

nadzora na izgradnjom trodijelne 

sportske dvorane - I faza

71248000-8 6.105,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

87. JN-GOSP-7/23

Usluge stručnog građevinskog 

nadzora nad izgradnjom trodijelne 

sportske dvorane - II faza

71247000-1 26.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

88. JN-GOSP-8/23
Voditelj projekta izgradnje trodijelne 

sportske dvorane - II faza
71310000-4 26.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

89. JN-GOSP-9/23
Projektantski nadzor izgradnje 

trodijelne sportske dvorane - II faza
71248000-8 26.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

90. JN-GOSP-10/23

Pružanje usluge pripreme prijave 

Grada Vodicama poziv  na dostavu 

projektnih prijedloga u okviru 

programa prekogranične suradnje 

između Italije i Hrvatske

73220000-0 4.645,30 eura Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

91. JN-GOSP-11/23
Elektroradovi u zgradi društvene 

namjene u Gaćelezima 
45310000-3 36.000,00 eura Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

92. JN-GOSP-12/23

Dodatne usluge na izradi V. izmjena i 

dopuna prostornog plana uređenja 

Grada Vodica

71410000-5 6.900,00 eura Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

93. JN-GOSP-13/23
Sanacija fert ploče kata na objektu ex. 

Škola" u Gaćelezima
45453100-8 18.300,00 eura Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

94. JN-GOSP-14/23 Brand strategija Grada Vodica 71241000-9 10.700,00 eura Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

95. JN-GOSP-15/23 Nabava i ugradnja klima uređaja 42512000-8 8.710,00 eura Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

96. JN-GOSP-16/23
Uređenje okoliša objekta ex. Škola u 

Gaćelezima
45262640-9 21.860,20 eura Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

97. JN-FIN-1/23 Održavanje informatičke opreme 50312600-1 5.097,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

UPRAVNI ODJEL ZA GOSPODARSTVO, IMOVINU I PROSTORNO PLANIRANJE 

UPRAVNI ODJEL ZA FINANCIJE I JAVNE PRIHODE 



98. JN-FIN-2/23
Konzervacijski radovi na lokalitetu 

Velika Mrdakovia
452112450-4 8.500,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

99. JN-TAJ-1/23 Uredski materijal 30197000-6 9.157,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

100. JN-TAJ-2/23
Usluge dobrovoljnog (dodatnog i 

dopunskog) zdravstvenog osiguranja
66512220-0 9.025,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

101. JN-TAJ-3/23

Kućanske i higijenske potrepštine za 

krajnje korisnike projekta "Nove 

mogućmosti 3!"

44411000-4 4.778,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p DA n/p n/p

102. JN-TAJ-4/23 Nabava božićnih drvaca 39298910-9 3.717,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

103. JN-TAJ-5/23 Prehrana za policijske službenike 15894210-6 9.290,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

104. JN-TAJ-6/23
Nabava radnih bilježnica (izdavač 

Školska knjiga d.d.)
22111000-1 23.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

105. JN-TAJ-7/23
Nabava radnih bilježnica (izdavač 

Profil Klett d.d.)
22111000-1 22.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

106. JN-TAJ-8/23
Nabava radnih bilježnica (izdavač Alfa 

d.d.)
22111000-1 6.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

107. JN-TAJ-9/23
Smještaj za policijske službenike (AP 

1)
98341000-5 3.720,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

108. JN-TAJ-10/23
Smještaj za policijske službenike (AP 

2)
98341000-5 4.030,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

109. JN-TAJ-11/23
Nabava radnih bilježnica (izdavač 

Ljevak)
22111000-1 3.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

110. JN-TAJ-12/23
Nabava radnih bilježnica (izdavač 

Kršćanska sadašnjost)
22111000-1 3.200,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

111. JN-GR-1/23

Idejna projektna dokumentacija 

uređenja i proširenja luke otvorene za 

javni promet županijskog značaja 

Vodice

71242000-6 20.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

112. JN-GR-2/23

Idejna projektna dokumentacija luke 

otvorene za javni promet lokalnog 

značaja Srima

71242000-6 26.500,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

113. JN-GR-3/23 Strategija razvoja održivosti turizma 71241000-9 26.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

114. JN-GR-4/23
Idejni prijedlog koncepta uređenja 

javnih gradskih površina Grada Vodica
85312320-8 10.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

115. JN-GR-4/23

Mjerenje strujanja mora i dinamike 

morskih razina na lokaciji Vodice i 

Srima

3841000-2 13.400,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

116. JN-GR-5/23

Izmjena i dopuna mapa glavnih 

projekata u sklopu površina sportsko 

rekreacijske namjene na području 

Račice ne č.z. 6446/3 k.o. Vodice

71242000-6 25.000,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p

116. JN-GR-5/23 Nabava božićnh pokolna 18530000-3 5.400,00 eur Jednostavna nabava NE n/p n/p NE n/p n/p DODAJE SE

Dostaviti:

1. Gradonačelnik Grada Vodica-ovdje,

2. Upravni odjeli Grada Vodica x 4-ovdje,

3. Dokumentacija-ovdje,

4. Arhiva-ovdje.  

KLASA: 404-01/23-01/01

URBROJ: 2182-4-05/04-23-17

Vodice, 29. prosinca 2023.g.

GRADONAČELNIK

Ante Cukrov, v.r.

UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI, OPĆE I KADROVSKE POSLOVE

GRADONAČELNIK


